
 

 

 

 

Komisija za računovodstvo i 

reviziju Bosne i Hercegovine       
 

     

 
 

Комисија за рачуноводство и     

ревизију Босне и Херцеговине 
  

                                                                                                               
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Kneza Višeslava bb, 88000 Mostar 
 

 

 

Na temelju članka 3. stavak 2. Zakona o računovodstvu i reviziji BiH („Službeni glasnik 

BiH“,broj: 42/04), a u svezi članka 11. Upute o osnovama i kriterijima kontinuirane 

profesionalne edukacije u BiH, Komisija za računovodstvo i reviziju BiH je, na sjednici 

održanoj dana 17.6.2021. donijela  

 

 

O D L U K U 
o priznanju časopisa za potrebe kontinuirane profesionalne edukacije/učenja članova 

računovodstvene profesije u BiH za 2021.  

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom se potvrđuje da časopisi: 

• „Financijski propisi i praksa“, izdavač Fircon d.o.o. Mostar, 

• „Porezni savjetnik“, izdavač Revicon" d.o.o. Sarajevo, 

• „Računovodstvo i poslovne finansije“, izdavač Feb d.d. Sarajevo 

• „Finrar“, izdavač Finrar d.o.o. Banja Luka, 

• „Poslovni konsultant“,  izdavač Finconsult d.o.o. Tuzla i 

• „Zips“, izdavač: „Privredna štampa“, d.o.o. Sarajevo. 

 

ispunjavaju propisane uvjete i da se priznaju kao stručni časopis za potrebe kontinuirane 

profesionalne edukacije/učenja članova računovodstvene profesije u BiH u 2021. 

 

Članak 2. 

 

Način na koji će se članovima računovodstvene profesije priznati kontinuirana profesionalna 

edukacija po ovoj osnovi reguliran je Pravilnikom o načinu priznavanja kontinuirane 

profesionalne edukacije na temelju stručnih časopisa. 

 

Članak 3. 

 

Izdavači iz članka 1. ove Odluke je dužni su na izdanjima časopisa na vidnom mjestu 

(naslovnici) istaknuti da se časopis priznaje kao program kontinuirane profesionalne 

edukacije/učenja članova računovodstvene profesije. Oblik i forma ove obavijesti su propisani 

od strane Komisije u Pravilniku o načinu priznavanja kontinuirane profesionalne edukacije na 

temelju stručnih časopisa. 

 

 

 



 

 

 

2  

Članak 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Komisije RRBiH.  
 

                                                                       
 
                                                                                                                                                                                                                 

Broj: 41-3/21 

U Mostaru, 17.6.2021.godine              

 

                                                                                       Predsjedavajući  

                                                                  Komisije za računovodstvo i reviziju BiH 

                                                                                      

 

                                                                                         Zoran Turković, s.r.                                                 

 

 

 

 

 

Dostavljeno:  

• Fircon d.o.o. Mostar, 

• Revicon d.o.o. Sarajevo, 

• Feb d.d. Sarajevo, 

• Finrar d.o.o. Banja Luka, 

• Finconsult d.o.o. Tuzla , 

• Privredna štampa i 

• a/a 


